IV. MiReHu Kupa Testvérvarosok Nk. Uszéversenye, XXXVI. Bitskey Z. Emlékver.
Miskolc, Kemény Dénes Varosi Sportuszoda 2024.10.25-26,

200 m férfi vegyes

29. versenyszam

Open

1.
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Gyore Adam

50m: 0:28,26 100m: 1:04,60

Edzéje:
Kovacs Attila

50m: 0:27,31 100m: 1:03,87
Mikita Zalan

50m: 0:29,04  100m: 1:04,18
Kal6 Kristof

50m: 0:28,61 100m: 1:06,13
Orovecz Krisztian

50m: 0:31,16 100m: 1:09,99
Szilagyi Barna

50m: 0:31,56 100m: 1:10,37
Toth Marcell

50m: 0:32,50 100m: 1:10,96
Keczan Noel Alexander

50m: 0:30,35 100m: 1:09,00
Juhos Patrik

50m: 0:31,71 100m: 1:13,05
Lengyel Zalan

50m: 0:31,62 100m: 1:11,37
Limbek Lazar

50m: 0:31,41 100m: 1:11,51
Dienes Olivér

50m: 0:33,11 100m: 1:13,81
Kissi Lukas

50m: 0:34,88 100m: 1:18,11
Malai Paul

50m: 0:30,86 100m: 1:14,01
Téth Zsombor

50m: 0:36,90 100m: 1:17,39
Barta Levente

50m: 0:35,63 100m: 1:20,11
Hajtman Péter Matyas

50m: 0:36,41 100m: 1:20,99
Furman Csanad Jozsef

50m: 0:35,71 100m: 1:21,33
Velekei Benedek

50m: 0:37,34 100m: 1:19,91
Kirei Barna

50m: 0:36,44 100m: 1:25,78
Kékkdé Péter

50m: O:35,Q6 100m: 1:16,80
Galambos Adam

50m: 0:37,59 100m: 1:20,76
Majer Zétény

50m: 0:37,44 100m: 1:21,61
Pop Hunor

50m: 0:38,39 100m: 1:25,02
Kerepesi Laszlo

50m: 0:41,84 100m: 1:25,21
Trefan Zeétény Szilard

50m: 0:40,05 100m: 1:25,71
Coman Mihai

50m: 0:40,51 100m: 1:25,13
Bako-Vilhelem Magor

50m: 0:44,10 100m: 1:31,12
Ulveczki Botond

50m: 0:43,48 100m: 1:28,38
Kirei Vajk

50m: 0:45,62 100m: 1:32,87
Csernak Soma

50m: 0:39,73 100m: 1:27,94
Gyéri Roland

50m: 0:40,62 100m: 1:30,06
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2004
1:40,64

2004
1:43,04
2007
1:45,23
2007
1:46,63
2008
1:49,70
2008
1:53,05
2007
1:54,50
2010
1:54,26
2010
1:55,93
2010
1:58,47
2009
157,71
2009
1:57,84
2010
2:04,38
2008
2:02,04
2011
2:04,67
2012
2:06,04
2011
2:07,94
2010
2:08,71
2012
2:09,23
2011
2:12,63
2012
2:11,27
2010
2:09,39
2011
2:11,96
2014
215,33
2012
2:17,94
2014
2:21,12
2012
2:19,95
2013
2:22,51
2013
2:23,97
2013
2:26,57
2012
2:23,77
2015
2:25,82

Orszagos csucs: 01:55.18 (Cseh Laszl6 - 1970)

Egri UK

Egri UK

Debr.SC SI

Egri UK

Debr.SC SI
Debr.SC SI
Debr.SC SI
Nyiregyhazi Sportc
MiskolciSI
Nyiregyhazi Sportc
MiskolciSI
MiskolciSI

SKP Kosice

Crisul Oradea
BatoriS.UE
Debr.SC SI
Nyiregyhazi Sportc
MiskolciSI
Debr.SC SI

Crisul Oradea
Hatvani Usz6 Klub SE
MiskolciSI
BatoriS.UE
Marosvasarhely
Nyiregyhazi Sportc
BatoriS.UE

ACS SWIMMANIA CLUJ-N
Marosvasarhely
Debr.SC SI

Crisul Oradea

Egri UK

Parafa UK

2:10,38

2:14,06
2:17,61
2:18,49
2:21,73
2:25,91
2:26,06
2:28,51
2:30,12
2:30,65
2:31,75
2:34,33
2:37,78
2:38,71
2:40,25
2:44,78
2:44,89
2:45,96
2:47,44
2:47,60
2:48,41
2:48,65
2:49,10
2:54,88
2:55,73
2:58,99
2:59,72
3:02,26
3:03,47
3:04,87
3:06,16
3:08,34
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IV. MiReHu Kupa Testvérvarosok Nk. Uszéversenye, XXXVI. Bitskey Z. Emlékver.

Miskolc, Kemény Dénes Varosi Sportuszoda 2024.10.25-26,

200 m férfi vegyes

29. versenyszam

Open

33.

Szabo Barna

50m: 0:41,20 100m: 1:31,89
34. Furman Nimrod Maté

50m: 0:44,19 100m: 1:35,74
35. Velekei Botond

50m: 0:44,10 100m: 1:33,82
36. lvicz Kristof

50m: 1:43,99 100m: 1:44,91
37. Lesko Tibor Lérant

50m: 0:53,77 100m: 1:47,84
38. lle Bota Cristian

50m: 0:50,34 100m: 1:43,19
39. Takacs Janos

50m: 0:53,13  100m: 1:47,18
40. Borbely Zalan

50m: 1:148,16 100m: 1:49,22
41. Takacs Aron

50m: 0:55,39 100m: 1:40,83
42. Aranyi Daniel Zalan

50m: 0:53,82 100m: 1:49,61
Nem indult

Kapin Akos

Tasi Barnabas
Cibula Roman
Nagy-Varga Matyas
Toth Marcell
Kovacs Adam Attila
Kovacs David

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2014
2:23,57
2011
2:32,60
2015
2:35,10
2013
2:39,61
2013
2:43,18
2014
2:44,10
2013
2:46,28
2015
2:49,52
2013
255,07

2015
2:52,61

2014
2011
2010
2012
2012
2012
2012

Orszagos csucs: 01:55.18 (Cseh Laszlé - 1970)

Hatvani Uszé Klub SE

MiskolciSI
Debr.SC SI

Egri UK
Nyiregyhazi Sportc
Crisul Oradea
Nyiregyhazi Sportc
Crisul Oradea
Nyiregyhazi Sportc
Debr.SC SI

Debr.,SC Sl
Egri UK
SKP Kosice

Hatvani Uszé Klub SE

MiskolciSI
Debr.SC SI
Crisul Oradea

3:08,44
3:14,45
3:17,78
3:22,08
3:26,35
3:30,76
3:33,14
3:34,32

3:42,3
3:42,97
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